
2021年 7月吉日 

関係者各位 

沖縄食糧株式会社 

 

健康応援講演会 無料オンライン配信のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび「沖縄食糧 健康応援講演会」無料オンライン配信を実施することとなりま

したのでご案内申し上げます。 

今回の講演会は、お好きな時間に視聴できる講演動画をご準備致しました。 

「食生活の改善で健康なカラダづくりを！お米＆雑穀パワー」と題して、ごはんや雑穀米

を食べて免疫力を上げながら体の中からキレイになれるとてもお得な情報をお届け致します。 

また、動画視聴後にアンケートに答えると抽選で『全米販おこめ券』2,000円分をプレゼン

ト致します！！ 

是非、ご視聴くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1.動画配信日   2021年 7月 16 日（金）～ 

沖縄食糧ホームページ、または下記 QRコードからご視聴いただけます。 

※登録不要・視聴無料 

http://www.okishoku.co.jp 

 

2.講師紹介 

①伊達 友美 氏 （管理栄養士・日本抗加齢医学会認定指導士・他） 

 ダイエット、美肌、アンチエイジングを専門とし、自身の 20kg以上のダイエット、摂食障害と 

ニキビ肌改善の体験をもとに、単なる減量ではなく「健康的にボディラインと肌を美しくする」 

ことを目的とした「伊達式プラス栄養メソッド」を確立し活動を行っている。 

 

②梶川 愛 氏 （雑穀専門家・雑穀クリエイター） 

 全国に 8名（2021年 6月現在）しかいない『雑穀クリエイター』 

 雑穀専門家として、カフェやレストランへレシピ提案、商品開発など雑穀に関わる全てのプロ 

デュースを行う。テレビ・ラジオなどにも出演し広く雑穀の魅力を伝える活動を行っている。 

 

お問合せ  沖縄食糧株式会社  

TEL 098-877-2323 （土・日・祝日は除く 9：00～17：00） 

 

詳しくは同封の講演会チラシ又は弊社ホームページをご確認ください。 

以上 

http://www.okishoku.co.jp/

